Resolución Rectoral n.0 1171-2016-UNAP 
!quitos, 28 de setiembre de 2016 

Rectorado 

Que, mediante Resolución Rectoral n.0 1135-2016-UNAP, del 19 de setiembre de 2016, se resuelve aprobar 
el presupuesto operativo para el examen de admisión 2017-1, cuyo monto asciende a la suma de 
S/.552,747.00 (Quinientos cincuenta y dos mil setecientos cuarenta y siete y 00/100 soles), presentado por 
don Jaime N. Aler Gardini, presidente de la Comisión Central de Admisión, desagregado de la siguiente: 

l. Ingresos 
11. Egresos 

S/552,747.00 
552.747.00 

Que, en el dispositivo legal antes mencionado erróneamente se considera como fecha el 19 de setiembre